

Årsredovisning
för
Palmbergs Golvservice AB
556603-4111

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Palmberg, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för Palmbergs Golvservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golvarbeten och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit beroende på att man förlorat en större kund.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	25 214	32 556	30 492	28 426
Resultat efter finansiella poster	1 649	3 917	2 374	3 322
Soliditet (%)	70	66	60	59

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 700	2 262 362	2 296 595	4 673 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning			2 296 595	-2 296 595	0
Årets resultat				1 600 291	1 600 291
Belopp vid årets utgång	100 000	14 700	2 058 957	1 600 291	3 773 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 058 958
årets vinst	1 600 291
	3 659 249
disponeras så att i ny räkning överföres	3 659 249
	3 659 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		25 214 486	32 556 271
Övriga rörelseintäkter		451 202	488 404
Summa rörelseintäkter		25 665 688	33 044 675
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 014 535	-13 844 638
Övriga externa kostnader		-2 721 171	-2 981 003
Personalkostnader	3	-11 099 242	-12 124 662
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-220 633	-209 728
Summa rörelsekostnader		-24 055 581	-29 160 031
Rörelseresultat		1 610 107	3 884 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 126	36 939
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173	-4 400
Summa finansiella poster		38 953	32 539
Resultat efter finansiella poster		1 649 060	3 917 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		427 717	-863 308
Förändring av överavskrivningar		-28 171	-118 759
Summa bokslutsdispositioner		399 546	-982 067
Resultat före skatt		2 048 606	2 935 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 315	-638 521
Årets resultat		1 600 291	2 296 595

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	575 714	993 146
Summa materiella anläggningstillgångar		575 714	993 146
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		625 714	1 043 146
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		491 209	507 504
Summa varulager		491 209	507 504
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 419 425	2 771 504
Övriga fordringar		190 202	374 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 464	103 255
Summa kortfristiga fordringar		2 815 091	3 249 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 995 641	7 548 207
Summa kassa och bank		5 995 641	7 548 207
Summa omsättningstillgångar		9 301 941	11 304 992
SUMMA TILLGÅNGAR		9 927 655	12 348 138

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 700

14 700

Summa bundet eget kapital

114 700

114 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 058 958

2 262 362

Årets resultat

1 600 291

2 296 595

Summa fritt eget kapital

3 659 249

4 558 957

Summa eget kapital

3 773 949

4 673 657

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 768 970

4 196 687

Ackumulerade överavskrivningar

254 846

226 675

Summa obeskattade reserver

4 023 816

4 423 362

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

484 588

954 883

Skatteskulder

0

57 989

Övriga skulder

404 860

675 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 240 442

1 562 739

Summa kortfristiga skulder

2 129 890

3 251 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 927 655

12 348 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	17	18

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 308 718	470 814
Inköp	26 511	837 904
Försäljningar/utrangeringar	-349 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	985 329	1 308 718
Ingående avskrivningar	-315 573	-105 845
Försäljningar/utrangeringar	126 590	
Årets avskrivningar	-220 633	-209 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-409 616	-315 573
Utgående redovisat värde	575 713	993 145

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Innehavet avser innehav i Golvkedjan AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sandviken

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Palmberg
Mikael Palmberg

2025-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-25

Håkan Sturesson
Håkan Sturesson
Godkänd revisor
